
Á Pod kamenem
Magická anomálie

Součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto
stanoviště, sami vše uklidíme do 14. 9. 2013. Děkujeme vám.

Na tomto místě se nachází prastarý magický oltář. Říká se, že za jistých okolností zjevuje pravdu.
Zdejší magie je velice citlivá, pročež cokoli uděláte, může chování oltáře nějak ovlivnit. . . byť se
k němu třeba sotva přiblížíte.

V blízkosti tohoto stanoviště najdete předmět, který nějakým způsobem reaguje na vnější podněty.
Vaším úkolem je pochopit jak a využít toho k získání hesla, které obsahuje a za určitých okolností nějakou
formou vyjevuje. Tato forma nemusí být textová: v takovém případě prostě jedním slovem pojmenujte,
co vidíte či slyšíte. Až odpověď objevíte, poznáte to. Pokud si nejste jistí, ještě ji nemáte. Prosím nijak
s ním fyzicky nemanipulujte, není to potřeba.


